Agape Sistemas - AgGestor

CAMARA MUN VEREADORES DE JAPOATA
RUA JOSE BEZERRA CALDAS, 78, CENTRO

CEP: 49.950-000
CNPJ: 32.850.349/0001-09

BALANCETE FINANCEIRO

RECEITAS VALOR
TOTAL DA RECEITA ORQAMENTARIA: 0,00
EXTRA-ORQAMENTARIA
#]éi\?“ZS(EUQ}E(A)EgSERITOS A CURTO PRAZO/ 109.700,44
égDOéROEE%ﬁgf,E‘:"K/%NTO DE REPASSE PARA O 109.700,44
213.01 RENTENGOES 23.433,05
213.01.01 INSS -SERVIDORES 6.843,52
213.01.139 IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE 3.756,21
213.01.1411SS 250,25
|2:]|-53|‘3(|)51R,:1L\?_2 EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA 1.256,77
213.01.29 INSS - RETENGAO NOTAS FISCAIS 478,50
213.01.41 EMPRESTIMO BANESE 10.847,80
TOTAL DA RECEITA EXTRA-ORQAMENTARIA: 133.133,49
SALDO ANTERIOR
111.02 BANCO MOVIMENTO 14.149,65
TOTAL DO SALDO ANTERIOR: 14.149,65
TOTAL GERAL DA RECEITA: 147.283,14
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086.485.955-41 - TAINA GUIMARAES ARAUJO
VEREADOR PRESIDENTE

DESPESAS
ORCAMENTARIA

01 LEGISLATIVA

TOTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA:

EXTRA-ORGAMENTARIA

112.02 OUTROS CREDITOS A CURTO PRAZO /
TRANSF. FINANCEIRA

112.02.23 DEVOLUGAO DE REPASSE DO
DUODECIMO AO EXECUTIVO

213.01 RENTENGOES
213.01.01 INSS -SERVIDORES
213.01.139 IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE

213.01.141 1SS

213.01.152 EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

213.01.29 INSS - RETENGAO NOTAS FISCAIS

213.01.41 EMPRESTIMO BANESE

TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIA:

SALDO ATUAL

111.02 BANCO MOVIMENTO

TOTAL DO SALDO ATUAL.:

TOTAL GERAL DA DESPESA:

Paginaldel

Dezembro 2021

VALOR

114.004,19

114.004,19

39,39
39,39
33.239,56
7.805,31
8.134,93
250,25
1.256,77
4.944,50

10.847,80

33.278,95

0,00
0,00

147.283,14

102.438.795-04 - JANETE BARROS PEREIRA CRC:

CONTADORA



